


8	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3А (10А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-4А (10А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценке условий труда


Белов П.В.
(подпись)

Белов П.В.
(Ф.И.О.)

18.03.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Миргазитова З.С.
(подпись)

Миргазитова З.С.
(Ф.И.О.)


18.03.2022
(дата)


Сапкулова Г.Р.
(подпись)

Сапкулова Г.Р.
(Ф.И.О.)

18.03.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


Базутдинова Л.И.
(подпись)

Базутдинова Л.И.
(Ф.И.О.)

10.03.2022
(дата)

5660
(№ в реестре экспертов)